Quare iam testamur, nos ueritatem non abiecturos esse, etiamsi talium hominum iudicijs condemnata fuerat: & palam testamur, nos Tridentinæ synodi, quæ antea edidit decreta partim palam falsa, partim ambigua & sophistica, non assensuri: sed agitare, ut de ijsdem rebus & audiamur, & errores antea confirmati decretis Tridentinis emendentur.

Et reuerenter oramus inuictissimum Imp. CAROLVM Augustum, ne permittat